
Приложение No,1

к Приказу Министерства финансов
Российской Федерации

от 02.07.2010 N9 66н
(в ред. Приказа Минфина России

от 05.10,2011 Ns 124н, от 06,04,2015 Ne 57н
от 06.03.2018 Ns 4,|н, от ,l9.04.2019 

Ne 61н)
Бухгалтерский баланс
на 3!декабрд_]Q!! г,

Форма по

!ата (число, месяц,

[еятельность в области инженерных изысканий,
Вид экономической
деятельности оквэд

Организационно-правовая форма / форма собственности
Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность
Единица измерения: тыс. руб.

Местонахощдение (адрес) 600000, Владимирская область, г.о. Город Владимир, г Владимир, туп Манежный, дом 2,
этаж 1, помещение 22

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии)
индивидуального аудитора

По

прооктирования, управления проектами строительства, выполнения
строительного контроля и авторскоrо надзора, предоставление технических
консультаций в этих областях

Идентификационный номер налогоплательщика
аудиторской организаци и/индивидуального аудитора
Основной государственный регистрационный номер
аудиторской организа цииlиндивидуального аудитора

инн
огрн/

огрнип

Пояснения 1 наименование показателя 2 Код
па Jl декаорд

2О23 г.з

|-la J1 декаоря
2О22 г.а

На 3,1 декабря
2ОЦг,5

Актив
l, внЕоБоротныЕ Активы

Нематериальные активы 1,1,1 0

Результаты исследований и разработок 112о

Нематериальные поисковые активы 11 30

Материальные поисковые активы 1,140

Основные средства 11 50 256 210 227

в том числе:
Основные средства в организации 1,15,1 186 210 227

Права пользования активами 1152 70

Доходные вложения в материальные ценности ,1160

Финансовые вложения 1170 44 594 36 751

отложенные налоговые активы 1180

Прочие внеоборотные активы 1,1 90 297

в том числе:
Страхование СМР 11 91

,оа

Итого по разделу l
,1100 553 44 804 зб 978

Запасы 1210 143 246 2 45в 2 074

в том числе:
Материалы 1211 7 266 1 1

Расходы будущих периодов 1212 324 67 12

Незавершенное строительство 1213 1з5 656 2 388 2 061

Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям 1220

!ебиторская задолженность 1 230 4 286 1 794 3 392

в том числе:
Расчеты с поставщиками и подрядчиками 1231 4 282 1 769 3 з92

Расчеты по налогам и сборам 1232 4 25

Финансовые вложения (за исключением денежных
оквивалентов) 1240

Денежные средства и денежные эквиваленты 1 250 300 lult) 183

в том числе:
расчетные счета 1251 300 2 о76 ,l83

Прочие оборотные активы 1 260

Итого по разделу ll 1 200 14т 832 о JZo 5 649

БАлАнс 1 600 148 зв5 51 130 42 627



Форма 0710001 с.2

lll, кАпитАл и рЕзЕрвы 6

Уставный капитал (складочный капиталt уставный фонд,
вклады товарищей)

Собственные акции! выкупленные у акционеров

в том числе:
Обязательство по аренде муниципального имущества

Итоrо по разделу lV

в том числе:
Проценты по долгосрочным кредитам

в том числе:
Расчеты с поставщиками и подрядчиками

Расчеты по налогам и сборам

Расчеты с персоналом по оплате труда

Расчеты с персоналом по прочим операциям

Шохин
подписи)

эл
--l-. 

,,,а

. рлАфу

З. Указывается отчетная дата отчетного периода.
4. Указывается прелыдуций год.
5. Указываеlся год, предшестsующий предыдущему,
6. Некоммерчесхая органи3аtlия именует указанный раздел "Целевое финансирование". Вместо показателей "Уставный капитал",

"добавочный капитал", "резервный капитал" и "нераспределенная прибыль (непокрытьiй убыток)" некоммерческая организация включает
показатели "Паевой фонд", "Целевой капитал", "Целевые средства", "Фонд недвижимого и особо ценноrо движимоrо iлмущества", "Резервный
и иные целевые фонды" (в зависимости от формы векоммерческой организации и источtlиков формирования имуществЪ1.

7. Здесь и в друrих формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглыi скобках,

,27 
"

1.
2. В соответствии с

бухrалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках,
чету "Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, лвержденным
6 июля 1 999 [ N9 43н (по зашючению Министерства юстиции Российской
в государственной регистрации не нуr<дается), показатели об отдельных
|аскрытием в пояснениях к бухгалтерскому балансу, если каждый из этих
ресованными пользователями финансового положения организации или



Приложение Ne1
к Приказу Министерства финансов

Российской Федерации
от 02.07.2010 Ns 66н

(в ред. Приказа Минфина России
от 05.10.20,1,| Nq 124н, от 06.04.20,15 Nc 57н
от 06.03.2018 Ns 41 н, от 19.04.2019 No 61 н)

Вид экономической
двятольности

Отчвт о финансовых результатах
за 2023г,

номер налогоплательщика
fl еятельность в области инженерных изыскавий, инженерно-технического
проектирования, управления проектаN,4и строительства, выполнения
строительного контроля и авторского надзора, предоставление технических
консультаций в этих qбластях

Форма

flaTa (число, месяц,

оквэд

коды
07,10002

27 l 03 l2024
47669147

з32909951 0

71.12

1 2з00 16

384

Общества с ответственностью / Частная

организация ЪЪЁй"_ъ"rтьъ+lченноЙ 
ответственностью "СПЕЦИАлИзировАнный зАстройщик

Организационно-правовая форма / форма собственности

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения 1 наименование показателя 2 Код За _2023 г. За _2022 г,а

Выручка5 2110

Себестоимость продаж 2120 ( )

Валовая прибыль (убыток) 21 00

Коммерческие расходы 2210 (

Управленческие расходы 2220

Прибыль (убыток) от продаж 2200

,Щоходы от участия в других организациях 231 0

Проценты к получению 2320 2

Проценты к уплате 2330

Прочие доходы 2340

Прочие расходы 2350
с

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300

Налог на прибыль 2410

в т.ч. текущий налог на прибыль 2411

отложенный налог на прибыль 2412

Прочее 2460

Чистая прибыль (убыток) 240о

)

(

(

(

)



Форма 0710002 с.2

от переоценки внеоборотных активов| не включаемый в чистую

от прочих операций, не включаемый в чистую

на пр_ибыль от операций, результат которых не включается в чистую

Шохин
подписи)

,27

3, Указывается отчетный период.
4. Указывается период предыдущего тода, аналогичный отчетному периоду.
5. Выручка отражается за минусом tlалога на добавленнуlо стоимость, акцизов.
6. Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк "Чистая прибыль (убыток)", "Результат от переоценки

внеОбОРОтных активов, не включаемыЙ в чистую прибыль (убыток) периода" и "Результат от прочих операций, не вшючаемый в чистую прибыль
(убыток) отчетного периода".

Примечания
,1.

и отчету о прибылях и убытках.

Приказом Министёрства финансов Российской Федерации от б июля 1 999 г. Nc 4
Федерации N9 6417-ПК от б авryста 1999 п указанным Приказ в государственной
апивах, обязательствах моryт приводиться обшей суммой с раскрытием в пояс}

2. В соответствии с


